Union Gistel

Tel aanmeldingen

Tel lokaal

UNION FONDCLUB Gistel

GSM : 0468/151997

059/265900

Dorpsstraat 67, 8460 Ettelgem-Oudenburg

GSM: 0468/151970

zaterdag 9 juni 2018 Gewaarborgde prijsviucht uit Chateauroux
Ereprijs Beuselinck Greta , Moere aan de eerste uitgegeven Oude en Jaarse
4 DE KAMPIOENVLUCHT OUDE EN 3DE KAMPIOENVLUCHT JAARSE
OUDE en Jaarse zelfde viucht

Waarborg

Vrije Inleg :1 Euro per duif:
Tweede inleg: 1,25Euro per duif:

Super Bon

Kleine Bons

10 Euro/duif
60

1 Euro/duif

HEEFT aan 2,50 Euro/duif in zowel AS2 als 0S2

AS2 25(1-2)
25
12,5 12,¢
0S2 25
12,5

AS3d 5 Euro/SERIE
25

Ereserie 2,5 Euro/duif
in A.S. 2 duiven 25

Superserie 10,00 Euro/duif

in A.S. 2 duiven 100

Kleingeld voor de viucht:

Prestige / Inleg aan
Scherreweg

Grote Prijs

Unique

40

25
25
12,5

25
12,5

25

25

Inkorving donderdag 7 JUNI 2018 vanaf 19,00 uur tot 21,00 uur stipt.

Omtrek : omtrek Union Fondclub Gistel Nationale viuchten.

1000 50 20
100 20
in prijzen van 2,5 Euro per 2,5-tal
in prijzen van 3,75 Euro per 3-tal
40
8 5 5
5 5 5
25 25 25
25 25 25
12,5 12,5 12,5
25 12,5 12,5
12,5 12,5
25
1,00 Euro in prijzen van
1,00 Euro in prijzen van
2,50 Euro in prijzen van
1,00 Euro in prijzen van

verder 40

verder 5

verder 12,5

verder 12,5

verder 12,5

verder <60

15,00 Euro

5,00 Euro
25,00 Euro
10,00 Euro



